
    Комитет  общего и профессионального образования Ленинградской области  
 

ГБПОУ ЛО "ТЕХНИКУМ ВОДНОГО  ТРАНСПОРТА" 
 

П Р И К А З 
 

05 сентября 2023 года № 116 

г. Шлиссельбург 

 

Об установлении ежемесячного 

денежного вознаграждения за  

классное руководство (кураторство)  

педагогическим работникам 

 

 

 В соответствие с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 

24.07.2021 № 2061-р, во исполнение соглашения между Министерством Просвещения 

Российской Федерации и Правительством Ленинградской области от 16.08.2021 № 073-17-

2021-063, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить ежемесячное денежного вознаграждения за классное руководство 

(кураторство) педагогическим работникам в размере 5 000 руб. с 01 сентября 2023 года по 

30 июня 2024 года. 

г. Шлиссельбург 

1.  Дибирасулаева Марьям Магомедовна гр. 11 Поварское и кондитерское дело 

2.  Ехропова Зинаида Васильевна гр. 15 Коммерция (по отраслям) 

3.  Епифанцева Светлана Ивановна гр. 16 Судостроение 

4.  Птицына Лариса Владимировна гр. 17 Судовождение 

5.  Сабурова Надежда Евгеньевна гр. 18 Эксплуатация судовых энергетических 

установок 

6.  Смирнова Оксана Андреевна гр. 21 Поварское и кондитерское дело 

7.  Федорова Анна Дмитриевна гр. 25 Коммерция (по отраслям) 

8.  Братусь Ольга Юрьевна гр. 26 Судостроение 

9.  Мальцева Татьяна Евгеньевна гр. 27 Судовождение 

10.  Иванова Ирина Сергеевна гр. 28 Эксплуатация судовых энергетических 

установок 

11.  Шевченко Надежда Бакиевна гр. 31 Поварское и кондитерское дело 

12.  Ехропова Наталья Сергеевна гр. 35 Коммерция (в промышленности) 

13.  Епифанцева Светлана Ивановна гр. 36 Судостроение 

14.  Гаврилова Раиса Александровна гр. 37 Судовождение 

15.  Прокофьева Наталья Ивановна гр. 38 Эксплуатация судовых энергетических 

установок 

16.  Шевченко Надежда Бакиевна гр. 41 Технология продукции общественного 

питания 



17.  Чесноковский Дмитрий Георгиевич гр. 46 Судостроение 

18.  Кицук Игорь Трофимович гр. 47 Судовождение 

 

г. Отрадное 

19.  Балинова Полина Григорьевна гр. 230 Судостроение 

20.  Филиппов Юрий Зориевич гр. 232 Электромонтажник 

21.  Кривошеев Андрей Владимирович гр. 233 Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей 

22.  Шушкова Анна Алексеевна гр. 234 Судовождение 

23.  Соловко Елена Геннадьевна гр.  Организация перевозок и управление на 

транспорте по видам 

24.  Вдовина Татьяна Анатольевна гр. 220 Судостроение 

25.  Козлова Олеся Евгеньевна гр. 221 Сварщик 

26.  Кривошеев Андрей Владимирович гр. 223 Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей 

27.  Ушатов Юрий Петрович гр. 224 Судовождение 

28.  Останковская Анна Владимировна гр. 225 Поварское и кондитерское дело 

29.  Сидоров Михаил Фёдорович гр. 210 Судостроение 

30.  Соловко Елена Геннадьевна гр. 212 Электромонтажник 

31.  Шушкова Анна Алексеевна гр. 213 Мастер по ремонту и обслуживанию 

автомобилей 

32.  Губанова Елена Юрьевна гр. 214 Судовождение 

33.  Останковская Анна Владимировна гр. 215 Поварское и кондитерское дело 

34.  Пасько Ольга Николаевна  гр. 200 Судостроение 

35.  Манылова Дарья Владимировна гр. 205 Технология продукции общественного 

питания 

 

2. Бухгалтерии техникума производить оплату согласно приказу с 01.09.2023. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

  

Врио директора ГБПОУ ЛО «ТВТ»                                              О.В. Луцкая 

 

 

 

 

 


